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PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Hyvinvointijohtaja 26.09.2023 § 21/2023 
 
 
Asia Kuvataiteen ja käsityön lehtorin viransijaisuus / Ruotoistenmäki
   
  
Selostus Pyhäjärven kaupungin hyvinvointipalveluissa on ollut haettavana 

kuvataiteen ja käsityön lehtorin viransijaisuus 30.4.2024 saakka. 
Määräaikaan 15.9.2023 mennessä paikkaan tuli 6 hakemusta. 
Salmen koulun rehtori on haastatellut osan hakijoista. 

 
Perustelut Salmen koulun rehtori esittää kokonaisarvion perusteella 

kuvataiteen ja käsityön lehtorin viransijaiseksi ajalle 25.9.2023-
30.4.2024 valittavaksi tanssit. maisteri Suvi Ruotoistenmäki. 

 
Päätös Valitsen kuvataiteen ja käsityön lehtorin viransijaiseksi ajalle 

25.9.2023-30.4.2024 Suvi Ruotoistenmäen. Valitun on ennen 
tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. Tehtävässä noudatetaan 
kolmen kuukauden koeaikaa. Palkkaus ja muut palvelussuhteen 
ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen 
mukaisesti (OVTES). 

 
 
 Tilli Jouni 

Hyvinvointijohtaja 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle: 
 
Pyhäjärven kaupunki 
sivistys.kirjaamo@pyhajarvi.fi 
Ollintie 26 
86800 Pyhäsalmi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


